
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０１８(H30)年１１月１６日 

 

 

各 位 

 

 

メッセナゴヤ２０１８ブース ご来場御礼 

 

 

去る 11 月 7 日～10 日に開催されましたメッセナゴヤ 2018 におきましては、皆様ご多

忙の折、私どもＥＣグループのブースにお立ち寄りいただきまして、誠にありがとうご

ざいました。また当日会場で、お名刺交換をさせていただきました多くの皆様におかれ

ましても、新たなご縁を頂戴し感謝申し上げます。 

  

グループとしては今回初出展ということで、至らない点も多々ございましたが、皆様 

のおかげをもちまして無事に終えることができました。心より御礼申し上げます。 

 

 期間中は何かと慌ただしく、ご説明が不十分な点もあったかと存じます。 

弊社へのご要望ご質問等がございましたら、本ＨＰのお問合わせよりご連絡いただけま

したら幸いでございます。 

  

 これからも、電気工事・制御盤製造・制御設計・計測監視装置の領域で、お客様の 

ソリューションパートナーで有り続けたいと、日々邁進して参りますので、今後も 

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

皆さま お立ち寄り ありがとうございました。  

(関係者一同) 


